Nº 203, segunda-feira, 22 de outubro de 2007 11 33 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID634763-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 95/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de adequação do
site do TST na internet aos preceitos de acessibilidade estabelecidos
no Decreto 5.296/2004. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
22/10/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 22/10/2007 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 06/11/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente nos portais www.tst.gov.br ou
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Os pedidos de esclarecimento e as impugnações deverão ser
encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . g o v. b r

(SIDEC - 19/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID634764-0>

PREGÃO Nº 101/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para con-
fecção de capas de processo em cartolina Total de Itens Licitados:
00003 . Edital: 22/10/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 22/10/2007 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
14/11/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente nos portais
www.tst.gov.br ou www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página. Os pedidos de esclarecimento e as im-
pugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/10/2007) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID635924-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 121.569/2007-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Neuronorte - Neurologia e Neurocirur-
gia S/S Ltda. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho.
FUNDAMENTO: inexigibilidade de licitação, com base no caput do
artigo 25 da Lei nº 8.666/1993. VIGÊNCIA: sessenta meses, a partir da
assinatura. ASSINATURA: 10/10/2007. Pelo Contratante: Alexandre
de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pe-
la Contratada: Rosana Queiroz Coccoli, Representante Legal.
<!ID635925-0>

Processo TST n.º 120.816/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Imagem Portimare
Ltda. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao Pro-
grama de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho.
FUNDAMENTO: inexigibilidade de licitação, com base no caput do
artigo 25 da Lei nº 8.666/1993. VIGÊNCIA: sessenta meses, a partir
da assinatura. ASSINATURA: 11/10/2007. Pelo Contratante: Alexan-
dre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tri-
bunal. Pela Contratada: João Venâncio Cysne, Representante Legal.
<!ID635926-0>

Processo TST n.º 115.958/2007-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Fonoaudiologia Mul-
tidisciplinar Fonovida Ltda. OBJETO: credenciamento para prestação
de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior
do Trabalho. FUNDAMENTO: inexigibilidade de licitação, com base
no caput do artigo 25 da Lei nº 8.666/1993. VIGÊNCIA: sessenta
meses, a partir da assinatura. ASSINATURA: 11/10/2007. Pelo Con-
tratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Mila Kelly Rodrigues Amaral,
Representante Legal.

<!ID631780-0>

<!ID634744-0>

<!ID634746-0>

<!ID632905-0>